Comunicado 032/2018 CSP-RGT- 20/08/2018

RESULTADO PARCIAL RECADASTRAMENTO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

 2° SEMESTRE DE 2018

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal Câmpus Registro, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado PARCIAL DE RECADASTRAMENTO

do PAE (Política de Assistência Estudantil) do 2º semestre de 2018.

Observação: Os estudantes que NÃO realizaram o Recadastramento neste 2°

Semestre de 2018 terão seus auxílios suspensos a partir de outubro de 2018, bem como

terão de se inscrever em novo Edital para pleitear novamente os auxílios da Assistência

Estudantil.

Seguem abaixo as situações dos estudantes:

http://vtp.ifsp.edu.br/csp/

Estudantes Com Recadastramento SEM ALTERAÇÃO – Todos DEFERIDOS

Prontuários

RG1715186

RG1715402

RG1715127

RG1760319
RG1760271

RG1710338

RG1710371

RG1710273

RG1760033

RG1760254

RG1760025

RG1760301

RG1760122

RG1810138

RG1810367
RG1760068

RG1715224

RG1710346

RG171001x

RG1760076

RG1810049

RG1810022

RG1760343

RG1760297
RG1810315

RG1710303

RG1715259

RG1715208

RG1760203

RG1760262

RG1710419

RG1710176

RG1810324

RG1760246

RG1710281
RG1710206

RG1760335

RG1517089

RG1760289

RG1760093

RG1710362

RG1710231

RG1715178

RG1710087

RG1760165
RG1715305

RG1715054

RG1715267

RG1740318

RG1740245

RG174044x

RG1740164

RG1740024

RG1740431

RG174027x

RG3000567
RG174030x

RG3000842

RG1740423

RG1740288

RG1740211

RG1740474

RG1740351

RG1740075

RG1740199

RG1740466
RG1740261

RG1740041

RG1740253

RG3000338

RG1740059

RG1740032

RG3000087

RG3000192

RG1740091

RG1740326

RG1740334
RG1640381

RG3000605

RG3000702

RG1640305

RG1640275

RG1640151

RG1640321

RG1730185

RG1730215

RG164002x

RG1640437

RG1640046
RG1640011

RG1640259

RG1805215

RG1805029

RG1705105

RG1700171

RG1750402

RG1805312

RG1805185

RG1805339

RG1805347
RG1750313

RG170026X

RG1670361

RG1705237

RG1700367

RG1705016

RG1705067

RG180510X

RG1705334

RG1750267

RG1805134

RG1750291
RG1805304

RG1805177

RG1705956

RG1805011

RG1805371

RG1750119

RG1705415

RG1705181

RG1750127

RG1750054

RG1705342
RG1703113

RG1705245

RG1705211

RG1705326

RG1705164

RG170530x

RG1705318

RG1705369

RG1800256

RG1705075

RG1720295

RG163027x
RG1840282

RG1830082

RG1720163

RG1825135

RG1770292

RG1825259

RG16301505

RG1825364

RG1830163

RG1770039

RG1825186
RG1825097

RG1840151

RG1770152

RG163030x

RG1770136

RG1770357

RG1830104
RG1725271

RG1725211

RG1770101

RG1725297

RG1720287

RG1630067

RG1630253

RG1630385

RG1630342

RG1725327

RG1630172
RG1630032

RG1630237

RG1630415

RG1630156

RG1630261

RG1630211

RG1630181

RG1630016

RG1630351
RG1725351

RG1820303

RG1820397

RG1630334

RG1725173

RG182029x

RG1630148

RG1630024

RG1715241

RG3000311

RG1805258
RG3000303

RG3000273

RG1710192

Estudantes Recadastrados COM ALTERAÇÃO (DEFERIDOS E INDEFERIDOS)

Os prontuários foram indeferidos mediante indisponibilidade orçamentária. O prontuário deferido se

deve a questão da legislação ligada ao recurso destinado a alimentação para o Ensino Médio.

Prontuário Status

RG1810278 Deferido
RG1810073 Deferido
RG1660039 Deferido
RG1710117 Deferido
RG1715372 Deferido
RG1710397 Deferido
RG1815261 Deferido
RG1815393 Deferido
RG1760386 Deferido
RG1710079 Deferido
RG1815083 Deferido
RG1810405 Deferido
RG1715348 Deferido
RG1715437 Deferido
RG1715062 Indeferido
RG1740296 Deferido
RG3000851 Deferido
RG3000931 Deferido
RG1740342 Deferido
RG300032x Deferido
RG3000362 Deferido

Prontuário Status

RG3000362 Deferido
RG1640241 Deferido
RG1640097 Deferido
RG1730207 Deferido
RG1730142 Deferido
RG1730363 Indeferido
RG1730339 Indeferido
RG180524x Deferido
RG1805053 Deferido
RG1805151 Deferido
RG1750364 Deferido
RG1705059 Deferido
RG1750151 Indeferido
RG1805207 Deferido
RG1705041 Deferido
RG1705172 Deferido
RG1705385 Deferido
RG1825011 Deferido
RG182502x Deferido
RG1620215 Deferido
RG1725157 Deferido
RG1820052 Deferido

Estudantes que NÃO SE RECADASTRARAM (não receberão auxílio a partir de outubro)

Prontuário
RG1650408

RG3000923

RG1740377

RG1805291
RG1825208

RG1815156

RG1740229

RG1760173
RG300029X

RG1815385

RG1750381

RG1650335
RG1710125

RG1820265

RG1620355

RG1825305
RG1815024

RG1815067

RG1825381

RG1825119
RG1825089

RG1750062

Prontuário
RG3000729

RG1750186

RG1620258

RG1825313
RG1800396

RG1660233

RG1815172

RG1740385
RG1825151

RG1825321

RG1820117

RG1620061
RG1825194

RG1810057

RG1825054

RG1705156
RG1750429

RG1750372

RG1810219

RG1620126
RG1720091

RG1630181

RG180538X

Prontuário
RG1750208

RG1760084

RG1805193

RG1760114
RG173038X

RG3000711

RG1810146

RG1800086
RG1800221

RG1750241

RG1750224

RG1630245
RG1570285

RG1650211

RG1770179

RG1715411
RG1630059

RG1805321

RG1815016

RG1670387
RG1620291

RG3000265

RG1715445

Coordenadoria Sociopedagógica.